[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2024 года                                                                                  № 82/1-4
р. п. Демянск

 О назначении ответственных за организацию  работы средств видеофиксации при проведении выборов Президента Российской Федерации в помещении Территориальной избирательной комиссии Демянского района

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года № 151/1195-8 «О Рекомендациях по применению в участковых и территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить ответственных за организацию  работы средств  видеорегистрации (видеофиксации) на выборах Президента Российской Федерации в помещении Территориальной избирательной комиссии Демянского района согласно приложению 1.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

                                       Т. Г. Петухова

Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района
от 26.02.2024 №  82/1-4

СПИСОК
                     лиц ответственных за организацию  работы средств
                     видеорегистрации (видеофиксации) на выборах
[bookmark: _GoBack]                     Президента Российской Федерации в помещении
                   Территориальной избирательной комиссии Демянского района

	№ п/п
	Наименование
избирательной комиссии
	Реквизиты решения избирательной комиссии об определении членов избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения
	ФИО члена избирательной комиссии, осуществляющего работу со средствами видеонаблюдения
	Наименование субъекта предложения
 для назначения в состав
избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Территориальная избирательная комиссия
Демянского района

	Постановление ТИК Демянского района
№ 82/1-4 от 26.02.2024
	Леонтьев И.Н. – член ТИК
	Политическая партия «Справедливая Россия»

	Васильев В.Н – член ТИК
	Дума Демянского муниципального района

image1.png